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ZD-IR.0003.32.2024.MM 
RADA POWIATU 

w Sępólnie Krajeńsk im 

Podpis 

Sępólno Krajeńskie, listopada 2024 r. 

Pan Aleksander Atamański 

Radny Rady Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 7 listopada 2024 r., złożoną w okresie międzysesyjnym 

w dniu 12 listopada 2024 r. w sprawie usunięcia krzaków utrudniających widoczność wzdłuż drogi po

wiatowej na odcinku Kamień Krajeński-Dąbrowa (na początkowym odcinku tej drogi) oraz umieszczenia 

pasów akustyczno-wibrujących w celu spowolnienia ruchu na ulicy Strzeleckiej w Kamieniu Krajeńskim, 

która w dniu 13 listopada 2024 r. pismem znak: RP.0003.44.2024 z dnia 13 listopada 2024 r. przekazana 

została przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Staroście Sępoleńskiemu, poczem 

w dniu 13 listopada 2024 r. przekazana została Przezeń do tut. Zarządu Drogowego, informuję uprzejmie, 

co następuje. 

Zarząd Drogowy nie znajduje podstaw do wprowadzenia zmian w stałej organizacji ruchu w zakre

sie umieszczenia pasów akustyczno-wibrujących. Głównym założeniem zastosowania takiego rozwiąza

nia na drogach jest zasygnalizowanie kierowcom konieczności zachowania szczególnej ostrożności przed 

zbliżającym się niebezpieczeństwem, z czym w omawianym przypadku nie mamy do czynienia. Niemniej 

jednak, biorąc pod uwagę rozrastanie się zabudowy mieszkaniowej na pograniczu m. Witkowo/Kamień 

Krajeński, zasadnym jest rozważenie możliwości wybudowania drogi dla pieszych, w zakresie czego Za

rząd Drogowy planuje zainicjować spotkanie robocze z Panią Burmistrz Kamienia Krajeńskiego. 

Ponadto informuję, iż Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim wycinkę zakrzaczeń przeprowadzi 

w miarę posiadanych środków i możliwości jeszcze w bieżącym roku lub zaplanuje jej wykonanie 

wraz z nastaniem nowego roku budżetowego. 

7GO\W ZARZĄD DROGO 
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Otrzymują: 
(TTĄdresat - za pośrednictwem Biura Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
2. A/a 

Do wiadomości: 
1. Starosta Sępoleński 

Z up. ZarząduTPowiątu 

int Edwin Ea 
Dyrektor Zarządu Drogowego 
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